

08.07.2023

לכבוד: שר הביטחון, האלוף במיל. יואב גלנט,

בליל ה-26 במרץ נפל דבר במדינת ישראל. מאות אלפי אזרחים, באופן ספונטני ובלתי מאורגן, יצאו לרחובות להשמיע את קולם. ב-27 במרץ המדינה כולה עצרה מלכת. אזרחי המדינה הצביעו ברגלים והתייצבו מאחוריך. זכינו לראות שוב בפעולה את יואב גלנט המצביא, המנהיג הערכי, המבוגר האחראי, שטובת המדינה, ורק היא עומדת לנגד עיניו.  
בליל ה-25 במרץ, בנאומך, לא הובלת מבצע קומנדו חשאי-הובלת מדינה שלמה!

בפנייתנו הקודמת אליך, לפני כשלושה חודשים, התרענו מפני פגיעה מהותית בחוזה הקריטי שבין האזרח למדינה, חוזה המבוסס על ערכי מגילת העצמאות. לצערנו בשלושת החודשים הללו הופר החוזה פעם אחר פעם, באופן בוטה על ידי הממשלה ושלוחיה. נחקקו חוקים פרסונליים מבישים, נרמסו זכויות אזרח ונוצר סדק עמוק בצבא העם. אנו שלחמנו למען המדינה בסדיר ובמילואים, שעמדנו על קברי חברינו שנפלו, מכונים היום, "סרבנים, אנרכיסטים ובוגדים", בידי אלו שלא שירתו מעולם וגם ילדיהם לא ישרתו.

יואב, בפעילות לחימה במסגרת מדינה דמוקרטית, אנו הלוחמים סומכים על שרשרת הפיקוד ובראשה שר הביטחון (!) ביודעינו כי הפקודות המבצעיות מתקבלות ברוח אותו חוזה-פקודות חוקיות, ברוח ערכי צה"ל, המשרתות את צרכי מדינת ישראל. ביטול האופי הדמוקרטי של המדינה שומט את הקרקע תחת הבסיס הערכי של צה"ל ואמון הלוחמים בחוקיות הפקודות נפגע פגיעה אנושה.

לצערנו, כרסום יסודות הדמוקרטיה ופגיעה בזכויות האזרח נמשכים ומעמיקים. בשבועות האחרונים ביצעה משטרת ישראל מעצרים של אזרחים שומרי חוק, גם בביתם, כמו במשטרים החשוכים ביותר. בעוד ביטחון אזרחי ישראל בסכנה, מנועי הצמיחה הכלכלית של ישראל בשפל, והזירה הבינלאומית אינה יציבה – הממשלה בה אתה מכהן ממשיכה בבליץ החקיקה.

**אנו לוחמי המילואים של שייטת 13 בעבר ובהווה, נאבקים על דמותה של ישראל, בהתאם לערכים שחרטו האבות המייסדים במגילת העצמאות! אנו יוצאים להגן על הדמוקרטיה ועל מעמד הרשות השופטת, מתוך רצון בלתי מתפשר לשמור על צביונה הדמוקרטי של מדינת ישראל.**  
**לכן, בלב כבד, אנו מודיעים על הפסקת התנדבותנו לשירות מילואים, כל עוד נמשכת החקיקה ונרמסים היסודות הדמוקרטיים של המדינה.**  
**אנו מתחייבים לחזור ולמלא את חלקנו בחוזה כאשר המדינה תחזור למלא את חלקה.**

**יואב, עצור את ההפיכה המשטרית! הצל את הדמוקרטיה הישראלית!**

החותמים: כ-420 לוחמי מילואים בקומנדו הימי, בהווה ובעבר, מכל הקשת הפוליטית.  
(רשימה מתעדכנת – השמות שמורים)